
  Retningslinjer for tildeling av kommunale kulturmidler 
            Vedtatt av Oppvekst- og kulturutvalget 21. juni 2010 

 

Lag og foreninger kan søke kommunen om tilskudd til kulturarbeid. Størrelsen på kulturmidlene vil 

være avhengig av de årlige budsjettvedtakene i kommunen.  

Ordinær søknadsfrist: 1. april (NB! 25.august for 2010) 

Det skal søkes på et eget skjema som ligger ute på kommunens hjemmesider. Skjemaet kan også fås 

ved henvendelse til kommunen. 

Det settes av en egen pott av kulturmidlene til ulike prosjekt/arrangementer rettet mot barn og 

unge. Denne potten kan det søkes på gjennom hele året, så langt midlene rekker.  

Målgruppe: 

Alle lag og foreninger som er aktive, har et ideelt formål og ordnede regnskapsforhold. 

 

Kriterier: 

A. Generelle kulturmidler med søknadsfrist 1. april (eget søknadsskjema) 25. august for 2010 

1. Ca 50 % av midlene fordeles til organisasjoner som gjennom en eller flere kulturaktiviteter 

aktiviserer barn/ungdom. Ved fordeling av midlene legges det vekt på antall barn som 

aktiviseres, hvor mye aktivitet lagene har og kostnadene tilknyttet aktivitetene. Planmessig 

forebyggende arbeid mot rusmidler og tilbud til personer med bistandsbehov vil bli vektlagt 

ved tildeling av midler. 

2. Ca 10 % fordeles som grunnstøtte til organisasjoner med et minimum av aktivitet. Ordnede 

regnskapsforhold og andre viktige opplysninger om laget skal dokumenteres. 

3. Ca 10 % fordeles til organisasjoner som ikke faller inn under pkt 1, eller som ut fra en 

helhetsvurdering kommer ugunstig ut ved fordelingen.  

 

 

B. Egen pott til spesielle prosjekt og arrangement 

 

1. Ca 30 % av midlene settes av til ulike prosjekt og arrangement rettet mot barn og unge. Disse 

midlene kan det søkes på gjennom hele året.  

 

 

Søknadene må inneholde revidert regnskap og årsmelding for siste år, budsjett for inneværende år. 

For spesielle prosjekt/arrangement må det foreligge eget budsjett for det.  

Behandling: 

Administrasjonen kan tildele enkeltbeløp inntil kr 5 000. Beløp større enn dette tildeles av oppvekst- 

og kulturutvalget.   


